
 

 

Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor výstavby a územního plánování 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811 
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq 

 

 
Č.J.: MUKV  15585/2025 VYST    
SPIS. ZN.: 
POČET LISTŮ: 
POČET PŘÍLOH: 
POČET LISTŮ PŘÍLOH: 

MUKV - S 2226/2025 VYST/Br  
1 
2 
2 

  

*MUKVX0176L8T* 
 

 

VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Vladimír Brtník 
315 739 957 
vladimir.brtnik@mestokralupy.cz 

DATUM: 19.03.2025    

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Návrh opatření obecné povahy 
dočasný zákaz zastavení na místních komunikacích ve městě Kralupy nad Vltavou 

 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor výstavby a územního plánování, jako příslušný silniční správní 
úřad, podle § 40 odst. 5) písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o PK“) a v souladu s ustanovením § 172 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů na základě žádosti organizace Charita Kralupy nad Vltavou, IČ 26520800, 
Sokolská č. p. 139, 278 01  Kralupy nad Vltavou, zastoupená její ředitelkou Barborou Kovářovou,  
podané dne 05.03.2025 
 

zveřejňuje návrh 
 

dočasného zákazu stání a zastavení silničních vozidel dle ustanovení § 19a odst. 1 zákona o pozemních 
komunikacích, z důvodu společenské akce "13. KRALUPSKÉ VINOBRANÍ 2025". 
 
V místě:  
ulice Kaplířova, Sokolská, parc. č. 81/1, 601 v katastrálním území Kralupy nad Vltavou (672718).  
Navrhovaný termín: 20.09.2025 (sobota) v čase  od  04:00 hodin  do  23:00 hodin     
 

Odůvodnění: 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor výstavby a územního plánování, jako příslušný silniční správní 
úřad, obdržel dne 05.03.2025 žádost organizace Charita Kralupy nad Vltavou, IČ 26520800, Sokolská                 
č. p. 139, 278 01  Kralupy nad Vltavou, zastoupená její ředitelkou Barborou Kovářovou o stanovení 
přechodné úpravy provozu na místních komunikacích v Kralupech nad Vltavou. 
Obdržením žádosti bylo zahájeno související správní řízení spočívající v dočasném zákazu stání  
a zastavení silničních vozidel na místních komunikacích (Kaplířova, Sokolská, parc. č. 81/1, 601 v kat. ú. 
Kralupy nad Vltavou) na území města Kralupy nad Vltavou.  
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor výstavby a územního plánování , z důvodu nutnosti dočasného 
zákazu nebo omezení stání a zastavení vozidel na pozemních komunikacích z důvodu bezpečnosti 
silničního provozu při realizaci společenské akce, postupuje v souladu s ustanovením § 19a zákona o PK. 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor dopravy předkládá v souladu s § 172 odst. 1 správní řád, návrh 
opatření obecné povahy dočasného zákazu stání silničních vozidel. 
 
 
 
 
 



Č.j. MUKV  15585/2025 VYST str. 2 

 

 

Poučení: 
 

V souladu s § 19a odst. 3 zákona o pozemních komunikacích může vlastník, správce pozemní 
komunikace a navrhovatel podat námitky ve lhůtě 10 dnů ode dne zveřejnění návrhu opatření obecné 
povahy. 
Návrh opatření obecné povahy je dle ustanovení § 19a odst. 3 zveřejněn po dobu nejméně 10 dnů. 
 
„otisk razítka“ 
 

Jiří Polák 
vedoucí stavebního úřadu 

 
 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
Za den doručení se považuje 15tý den ode dne vyvěšení na úřední desce. 

Současně úřad pro vyvěšení a podání zprávy o vyvěšení potvrzuje, že tato písemnost byla zveřejněna 
způsobem umožňujícím dálkový přístup, podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu.  

 
Vyvěšeno dne: ……………............     Sejmuto dne: ………………………….. 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 
 
 
 
Příloha: 
Stanovisko Policie ČR DI Mělník, Č.j.: KRPS-65048/ČJ-2025-010606  ze dne  13.03.2025 
Dopravně inženýrské opatření „Kralupy nad Vltavou –  ulice Kaplířova, Sokolská“ 
 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Charita Kralupy nad Vltavou, IDDS: gq6tgvu 
 sídlo: Sokolská č.p. 139, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 
TSM Kralup nad Vltavou, Správa komunikací, IDDS: nt2szit 
 sídlo: Libušina č.p. 123, 278 01  Kralupy nad Vltavou 
 
dotčené správní úřady 
Policie ČR KŘP Středočeského kraje, DI Mělník, IDDS: 2dtai5u 
 sídlo: Bezručova č.p. 2796, Mělník 
  
na vědomí 
Město Kralupy nad Vltavou, IČ 00236977, Palackého nám. č. p. 1, 278 01  Kralupy nad Vltavou 
Městská policie Kralupy nad Vltavou, Hálkova č.p. 991, 278 01  Kralupy nad Vltavou  
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, Odbor realizace investic a správy majetku, Palackého nám. č. p. 1, 
278 01  Kralupy nad Vltavou 1 
 
dále se doručí 
Úřad pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí: Městský úřad Kralupy nad Vltavou 
1x spis 



Č.j. MUKV  15585/2025 VYST str. 3 

 

 

Příloha: 

 
 

  
 



Č.j. MUKV  15585/2025 VYST str. 4 

 

 

 
 
 
 
 
 



Č.j. MUKV  15585/2025 VYST str. 5 

 

 

 

 


		2025-03-19T14:09:47+0000




